
Zápis z 20. zasedání zastupitelstva obce Strážkovice 
konaného dne 26. 02. 2020 

 

 

Místo konání:  Obecní úřad Strážkovice  

Začátek:  17.00 hod.  

Zasedání řídil:  Hana Halamová  

Přítomni:  Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

 Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, 

Omluveni: -   

Neomluveni: - 

Hosté: - 

Zapisovatel: Dominik Šíma 

Ověřovatelé zápisu: Jan Jaroš, Petr Šíma 

 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

2. Prodloužení termínu podání nabídek na akci Strážkovice- intenzifikace ČOV 

3. Záměr pronájmu Hostinec Na Návsi v KD Strážkovice 

4. Různé 

 

Návrh na úpravu navrženého programu: 

Nebyl podán návrh na úpravu programu. 

Hlasování o programu jako celku: 

Hlasování o návrhu programu: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Program byl schválen 

 

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:  

předsedající byli navrženi na ověřovatele zápisu Jan Jaroš a Petr Šíma 

Hlasování o návrhu určení ověřovatelů zápisu: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, 

Miroslav Kápar, Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Návrh byl přijat 

 

  

Bod 1. programu: Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Předsedající předložila zápis z minulého zasedání zastupitelstva konaného dne 19.02.2020. 

Kontrola zápisu byla provedena a zápis byl schválen. 

Návrh usnesení 1: Zastupitelstvo schvaluje zápis ze zastupitelstva obce Strážkovice č. 19 ze 

dne 19.02.2020. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 
 
Bod 2. programu: Prodloužení termínu podání nabídek na akci Strážkovice- intenzifikace 

ČOV 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh na prodloužení termínu podání nabídek na akci 

Strážkovice - intenzifikace ČOV z důvodu výpadku elektronického nástroje (NEN) pro 

zadávání veřejných zakázek, kdy nebylo možné podat elektronickou nabídku. Zastupitelstvo 



návrh projednalo a schválilo prodloužení podání nabídek v termínu do 20.03.2020. 

Zastupitelstvo dále ukládá starostce obce pí Halamové zajistit zveřejnění prodloužení termínu 

podání nabídek na akci Strážkovice - intenzifikace ČOV na portálu pro zadávání veřejných 

zakázek (NEN). 

Návrh usnesení 2a: Zastupitelstvo schvaluje prodloužení termínu podání nabídek na akci 

Strážkovice - intenzifikace ČOV z důvodu výpadku elektronického nástroje (NEN) pro 

zadávání veřejných zakázek, kdy nebylo možné podat elektronickou nabídku v termínu do 

20.03.2020. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 2b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové zajistit zveřejnění 

prodloužení termínu podání nabídek na akci Strážkovice - intenzifikace ČOV na portálu pro 

zadávání veřejných zakázek (NEN). 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

 

Bod 3. programu: Záměr pronájmu Hostinec Na Návsi v KD Strážkovice 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh záměru pronájmu Hostinec Na Návsi v KD 

Strážkovice. Na zastupitelstvu obce Strážkovice konaném dne 19.02.2020 byl vybrán za 

nájemce Hostince Na Návsi v KD Strážkovice pan Michal Paradýs, IČ: IČ: 690 09 261, který 

dne 23.02.2020 odstoupil od své nabídky na pronájem elektronickou zprávou. Zastupitelstvo 

návrh projednalo a schválilo záměr pronájmu Hostinec „ Na Návsi“, Strážkovice č.p. 15 o 

celkové výměře 136,3 m2, sestávající z formanky, výčepu, kuchyně, chladícího boxu, 

kanceláře s WC a umývárnou pro zaměstnance, chodbou a skladem obalů, za účelem 

provozování hostinské činnosti za minimální cenu 3.000,- Kč měsíčně. Předložení nabídek 

nejpozději do 06.04.2020 do 14:00 hod. na Obecní úřad Strážkovice. Nájemní smlouva bude 

uzavřena na dobu 5-ti let počínaje 01.05.2020. Výběr pronajímatele bude projednán na 

zasedání obecního zastupitelstva dne 08.04.2020. Zastupitelstvo dále ukládá starostce obce pí 

Halamové zveřejnit předmětný Záměr pronájmu na úřední desce a elektronicky. 

Návrh usnesení 3a: Zastupitelstvo schvaluje záměr pronájmu Hostinec Na Návsi v KD 

Strážkovice, Strážkovice č.p. 15 o celkové výměře 136,3 m2, sestávající z formanky, výčepu, 

kuchyně, chladícího boxu, kanceláře s WC a umývárnou pro zaměstnance, chodbou a skladem 

obalů, za účelem provozování hostinské činnosti za minimální cenu 3.000,- Kč měsíčně. 

Předložení nabídek nejpozději do 06.04.2020 do 14:00 hod. na Obecní úřad Strážkovice. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 5-ti let počínaje 01.05.2020. Výběr pronajímatele 

bude projednán na zasedání obecního zastupitelstva dne 08.04.2020. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 3b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové zveřejnit záměr 

pronájmu Hostince Na Návsi v KD Strážkovice, Strážkovice č.p. 15, na úřední desce a 

elektronicky. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

 



Bod 10. programu: Různé 

Do tohoto bodu nebyly zařazeny žádné návrhy 

 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 17.45 hodin 
 

 

 

Ověřovatelé zápisu: podpisy 

Zapisovatel: 


